
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области 

от 20.09.2013 № 534-ПП/13 «О проведении паспортизации объектов и услуг 

социальной инфраструктуры Мурманской области», постановлением адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 28.10.2013 № 1092 «О проведении паспорти-

зации объектов и услуг социальной инфраструктуры ЗАТО г.Североморск», 

администрация ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

ЗАТО г.Североморск от 31.10.2013 № 1115 «О рабочей группе по проведению 

паспортизации объектов и услуг социальной инфраструктуры на территории 

ЗАТО г.Североморск»:   

В приложении № 2 к постановлению внести изменения в состав 

рабочей группы по проведению паспортизации объектов и услуг социальной 

инфраструктуры ЗАТО г.Североморск (далее – рабочая группа): 

1.1. Исключить из состава рабочей группы: 

- Кононенко Игоря Владимировича, заместителя главного врача  

по хозяйственным вопросам ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск». 

1.2. Включить в состав рабочей группы: 

- Смирнова Максима Алексеевича, заместителя главного врача  

по хозяйственным вопросам ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск». 

          от 08.12.2014 г.                                                                     № 1397 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 31.10.2013 № 1115 «О рабочей группе  

по проведению паспортизации объектов  

и услуг социальной инфраструктуры  

на территории ЗАТО г.Североморск»  

(с изменениями и дополнениями) 



2 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 

 

  

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

 
 


